SBBalbe &u halten pflegten, in einem ber (litten, berfdjtoiegenen 3häler

unfereä #ar§e§, wohin innt nid>t ber «Strom ber x'lllfaaoreifenben ge*

brungen ift, vor bem Sltteä gleic^mac^enben 3uÖe nnferer ^eit eine

3uftuittv?ftätte gefunben, ivührenb, n>a§ [id> fonft •,
,(ehntid>e* btä in bie

v

?iemeit erhalten hatte, wie ba§ $>reibingigericb4 in SBreälau, jumeifi
ben neuen ©eridjtSorganifationen jum Cvfer gefallen ift. SBBirb eä

am* in 3u^unft heftehen bleiben ? Wer vermag e§ $u fagen?
s

OTo^e
ber beutfehe 5Balb, ber e§ bisher in 2dnm genommen, aueb fürberhin

feine fdurmenben ©chatten über baffelbe breiten'
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3tnf)ttn$.

I.

Ne ca que aguntur in tempore, simul cum flnxu tempo-
ris evanescant, aecesse est, ut scripturarum testimonio per-
henuentur. Hinc est quod nos Otto Dci gratia comes
Ascharie et princeps in Anahalt universis audituris presen-
cia seu visuris volumus esse notum et presentibus puplice
protestamur, quod villam Enekerothe, quam Hiriricus de
Turowc niilcs noster a nobis iustö plicodali possedit titulo

et nunc nobis libere resignavit, cum molendinis et lignis,

pratis, pascuis, viis et inviis, et cum omni iure, quo nos
dictam villam et bona eiusdem ville possedimus, et ins pa-
tronatus ecclesie nee non proprietatem ville et bonorum pre-

dictorum, maturo prehabito consilio et de consensu heredum

nostrorum, ecclesie saneti Pancratii et Abundii in Rallenstat

dedimus pure et simpliciter propter Deum. Ut autem nostra

dieta donatio a nobis et nostris heredibus nee ab aliquo

penitus infringatur, dicte ecclesie in Ballenstat presentem
litteram dedimus et nostro sigillo iussimus communiri. Te-
stes eciam huius sunt honorabiles viri Henningus et Borchar-
dus de monte Erici, ') Albertus et Johannes patrueles de
monte Erici, Hiuricus marscalcus

,
Hinricus Stameren,

Allexander Stumpo, Otto Gogravius milites
;
famuli vero Ecke-

hardus, Arnoldus, Hinricus fratres eciam dicti Stameren,
Heynemannus noster Kamerar, Arnoldus de Jersleve, et quam
plures alii, clerici et laici, fide digni.

Datum A n a h a 1 1 per manum Betmanni notarii nostri,

plebani in Erketsleve, anno Domini m cec in festo beati

Calixti pape.

Original auf Pergament mit f)ana,enfcem »Sieget im £>aupt=2h>
dufte ju 23errtburg.

') f. i. (*ricl)«(utrfl.
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IL

Wie Alheid von der gnaden goddes Ebdeschinnc, l>cr-

trad Prouestinne, Gertrud Decaninc vnd Gertrud Custerinne,
dar to ghemeniliken dat Capitel des werlikens stifehtes to